COMUNICADO EM Nº 16/15

Taubaté, 29 de junho de 2015

Senhores Responsáveis:

Informamos que o II Encontro de
Ação Colaborativa Escola/Família
previsto para o dia 01/07/2015,
quarta-feira, foi cancelado a
pedido da palestrante por motivos
particulares.

Atenciosamente,

Equipe Gestora
Escola de Aplicação Unitau